consensu et parabola monacharum sororumque mearum ibidem mecum degentium

hoc venditionis instrumento et finitionis ac refutationis impresentiarum vendidisse

dedisse finisse refutasse tradidisse atque concessisse pactumque de non ulterius

potendo fecisse tibi Alberto haspitalario hospitalis de Razuolo positi et extantis

ad Pinti recipienti vice et nomine ipsius hospitalis eiusque successoribus imperpe-

tuum , integre videlicet totura ius dccimationis quam recipere et habere dieta

ecclesia debebat et solita erat de quadam terra et vinea quam dictum hospitale

emit a filiis Ardimanni ;
que terra et vinea posila est ad Gurgo, confines cuius

hii sunt : a duobus lateribus Ugo del Russo, a tertio via, a quarto autem latore

est dicti hospitalis. Et iusuper quicquid iuris vel accionis ea occasione mihi et

dicto monasterio conpetebat aut pertinebat aliquo modo vel ingenio seu aliqua

alia occasione personaliter vel in rem, in totum ut dictum est vendo do trado finio

refuto remitto atque concedo pactumque de non ulterius petendo facio tibi pre-

nominato Alberto hospitalario dicti hospitalis recipienti vice et nomine prefati

hospitalis de Razolo tuisque successoribus imperpetuum , ut deinceps habeas

teneas et possideas dictum ius diete decimationis et quicquid tibi prò hospital!

deinceps placuerit facias , et ab omni petitione quam tibi et dicto hospitali

lacere poteramus sis absolutus sine alicuius contraditiono sive molestia. Ab omni

quoque persona predicta omnia senper legittime de iure et secundura constitutum

Florentie defendere et auctorizare tibi et tuis successoribus promitto. Si vero

• adversus ea que dieta sunt per me meosque successores aut per submissam vel

submittentem a nobis personam factum est vel J'uerit, vel si apparuerit datum aut

factum quod contra hoc sit, vel si de predictis aliquo modo vel ingenio agere aut

litigare seu in aliquo molestare implacito vel extra presumpsero, aut si contra

quemlibet agentem semper legittimam defensionem tibi et tuis successoribus non

exibuero et predicta omnia semper firma et incorrupta non tennero, tunc pene

nomine duplum eius unde agetur omneque dampnum et expensas exinde conpe-

titurum resarcire de iure sub obligo potestatis consulum seu rectorum Florentie

prò tempore existentium vel qui magis cogi possent, tibi dicto Alberto recipienti

prò dicto hospitali tuisque successoribus me meosque successores obligando sol-

lempni stipulatione promitto, suam semper hoc instrumento firmitatem optinente.
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Pro qua vendilione et fine et refutatione et his omnibus que superius leguntur

confiteor ego dieta abbatissa in ventate et non spe future numerationis pretium a

te Alberto hospitalario recepisse et habuisse libras quattuor denariorum pisanorum

bonorum, quas solvi et reddidi prefato Giambone prò predicto debito ecclesie quod

recipere debebat. Et in his omnibus que superius leguntur omni legum et iuris ac

constituti et privilegii auxilio et omni exceptioni non numerati pretii omnique alii

exceptioni in totum renuntio. Actum apud predictam ecclesia sancii Abrosii (sic).

Feliciter.

Signa §§ manuum Acerbi f. Tiniosi et Bonamiki f. Rugicri , Gerard! Peruczi,

Eencivenni del Feralda et Boninsegne generis Guittonis testium ad hec rogatorum.

(S. N.) Ego Bonaieddita iudex idemque notarius hec omnia olim a Guilielmo

indice et notario rogata et imbreviata , sicut in imbreviatura ab eo scripta et

imbreviata iaveni, ex mandato et commissione domini Gerardi Rolandini tunc po-

testatis Floj'entie, in publicam formam redegi et bona fide sine fraude hec scripsi

atque compievi ideoque subscripsi.

XVI. — Strozza di Porta Rossa del fu Arduino di Rosso ed Ubertino figlio di

lui vendono ai Consoli di Callemala , riceventi per lo spedale di S. lacojto

di S. Eusebio, un pezzo di terra posto nel popolo di S. Lucia.

1216 Luglio 2. - Strozziane Uguccioni.

In nomine domini nostri Jesu Ghristi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo sexto decimo, sexto nonus iulii, indictione quarta. Feliciter. Manifesti

sumus nos quidem Strocza de Porta Russa f. olim Ardovini Russi et Ubertinus eius

fiiius paterno consensu et voluntate quia per hoc venditionis instrumentum iure

proprio vendimus et tradimus atque concedimus vobis Guidotto Clariti et Bona-

guise Uguiccionis Ockidiferri et Rainerio Rinuccii consulibus mercatorum Gallemale,

recipientibus procuratorio nomine et vice prò domo et mansione malactorum sancti

Jacobi de sancto Eusebio imperpetuum integre videlicet quamdam petiam terre et

rei posite in populo sancte Lucie, cuius hii sunt confines : a primo latere terra predicte

domus malactorum, a secundo tìlii Bonaiuti del Cieco, a tertio via sibi decurrit, a

quarto quidem latere de Nuvolonis de Sancto Miniate ad Montem ; infra predictos fines

vel si alii sunt confines totam que est septem stariora et tria panora cum omnibus

pertinentiis et coherentiis et adiacentiis suis et cum omnibus super se et infra se habitis

in integrum omnique iure et actione usu requisitione et accessione et exactione et

persecutione nobis vel alieni nostrum vel alii prò nobis exinde aut proinde conpetenti

vel pertinenti. Omnia siquidem predicta et singula ut prediximus in integrum prò

pretio librarum ceto honorum denariorum pisanorum veterum prò unoquoque sta-

rioro ; summa cuius pretii est super totum libre quinquaginta octo. De quo vero

pretio et summa vocamus nos integre et in totum bene pagatos, renuntiantes

exceptioni non rannerati et non soluti pretii et omni alii exceptioni speciali et

generali. Confitemur insuper predictam terram et rem plus valere et maioris

pretii fore et quod pluris est et valet vobis procuratorio nomine recipientibus pio

piedicta domo et mansione eiusque vice et Inter vivos donamus et tradimus ei
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concedimus et omni merito reauntiamus ; et quodnamque pretium superius dictum

nos predicti veuditores habuisse et recepisse profltemur a vobis supranominatis

Guidotto et Bonaguisa (sic) et Rainerio solventibus et dantibus prò predicta domo et

mansione et eius nomine et vice. In presenti ut dictum est vendimus tradimus et

concedimus vobis predictis Guidotto et Bonaguise et Rainerio consulibus mercatorum

Callemale recipientibus procuratorio nomine et vice prò dieta domo et mansione

imperpetuum ad habendum tenendum atque iure proprio possidendum et quicquid

predicte doraui et mansioni deinceps placuerit suo nomine faciendum sine nostra

nostrorumque heredum vel alteiius contradictione sive molestia. Ab omni quoque

persona utriusque sexus et loco prescripiam terram et rem legitime et per consti-

tutum comunis Florentie defendere et auctoriczare et expedire semper vobis

supradictis Guidotto et Bonaguise et Rainerio recipientibus procuratorio nomine et

vice prò dieta domo et mansione, et unusquisque nostrum in solidum solempniter

promittimus. Si vero adversus ea vel aliquod predictorum que superius dieta et scripta

sunt per nos heredesque nostros aut per submissam vel submittendam a nobis vel

ab aliquo nostrum personam factum est vel fuerit, aut si apparuerit datum aliquod

aut factum quod centra sit, vel si de predictis in totum vel prò aliqua parte aliquo

modo agere aut litigare seu molestare presumpserimus, aut si contra quamlibet

pei-sonam utriusque sexus et locum agentera semper legitimam et per constitutum

comunis Florentie defensionera in totum et prò qualibet parte et unusquisque nostrum

in solidum ut dictum est non exibuerimus predicti doraui et mansioni, tunc pene

nomine unde agetur predicte terre et rei duplum eiusdem bonitatis et extimationis

et insuper libras centum bonorum denariorum pisanorum dare omniaque dampna
et expensas exinde conpetitura resarcire de iure sub obligo cuiuscumque potestatis

seu regiminis per quam vel per quod magis distringi possemus, vobis supradictis

Guidotto et Bonaguise et Rainerio recipientibus procuratorio nomine et vice prò

predicta domo et mansione et unusquisque nostrum in solidum et in totum sollempni

stipulatione promittimus, suam semper hoc instrumento firmitatem obtinente, sub

obligo et obligatione rerum nostrarum nostrorumque bonorum presentium et

faturorum. Insuper quidem possessionem predicte terre et rei, donec vos vel aliquis

alius prò dieta domo et mansione corporaliter ingressi fueritis, prò ipsa domo et

mansione tenere et possidere constituimus, dantes et concedentes vobis et cui-

cumque ipsi domui et mansioni placuerit licentiam et plenam et libei-am potestatem

intrandi et ingrediendi quandocumque volueritis et eidem domui et mansioni pla-

cuerit, et ius denuntiandi speciali pacto remittimus. In quibus omnibus et singulis

renuntiamus et refutamus eppistole divi Adriani et nove constitutionis beneficio

inde certiorati omnique alii legum et iuris et constituti Florentie auxilio et ex-

ceptioni et benefìcio speciali et generali nobis vel alicui nostrum coherenti rei vel

persone. Item domina Mingarda uxor predicti Strocze et domina Diamante uxor

predicti libertini, eorumdem virorum suorum consensu et voluntate atque legitima

Rustici Ricciaibani iudicis ordinarii interrogatione cum congruenti responsione

sequenti, predicte vendictioni et omnibus supradictis et singulis ab eisdem viris

suis superius factis et promissis expressim consenserunt et paiabulam dederunt et

predicta omnia et singula ratihabitione confirmantes promiserunt per soUempnem

stipulationem predictis Guidotto et Bonaguise et Rainerio recipientibus procuratorio

aottiine et vice prò dieta domo et mansione hec omnia et singula ut superius dieta
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et scripta sunt perpetuo firma servare et non contra venire nec aliquo modo

retractare per se aut per alium nec per submissam vel submittendam ab eis vel

ab aliqua illarum persona. Si autem aliquod datum aut factum apparuerit quod

contra sit, vel si hec omnia et singula semper firma et incorrupta non observaverint

,

promiserunt eisdem Guidotto et Bonaguise et Rainerio recipientibus procuratorio

nomine et vice prò dieta domo et mansione ut superius dictum est solvere et dare

duplum rei unde agetur nomine pene, et insuper libras centum bonorum dena-

riorum pisanorum omniaque dampna et expensas exinde conpetitura resarcire de

iure sub obligo cuiuscumque potestatis per quam magis distringi possent , et

unaquaque illarum in totum et solidum, his omnibus et singulis semper firmis et

incorruptis manentibus ; in quibus omnibus obligaverunt se et promiserunt prò se

suisque heredibus sub obligo et obligatione rerum suarum suorumque bonorum

presentium et futurorum, renuntiantes iuri ypothecarum inde certiorate et eppistole

divi Adriani et nove constitutionis beneficio et omni earum iuri et rationi et

exceptioni speciali et generali eis vel alieni ipsarum coherenti rei vel persone.

Actum Florentie.

Signa §§§ manuum predictorum venditorum et eorum uxorum hec omnia et

singula ut superius leguntur fieri et scribi rogantium.

Signa §§§ manuum Gianberte Cavalcantis, Bouamiki Maskerelli, Albertini

Mardoli et Maffei Paganelli testium rogatorum.

(S. N ) Ego Rusticus Riccialbani Henrici imperatoris iudex ordinarius dictas

mulieres interrogavi et omnibus supradictis sollempniter actis interfui ideoque

subscripsi.

(S. N.) Ego Borgognone iudex et notarius hoc instrumentum et predicta omnia

rogavi et scripsi et conpievi.

XVII. — Gottolino, Parente e Gualchieri fratelli e figli di Burnetto di Nuvolone

vendono ai Consoli di Callemalaj come procuratori della Casa a Mansione

dei malati di S. Jacopo di S. Eusebio^ un pezzo di terra posto nel popolo di

S. Lucia.

1216 Ottobre 19. - Strozziane Uguccioni.

In nomine domini nostri Jesu Christi. Anno dominice incarnationis millesimo

ducentesimo sextodecimo, quartadecima kalendas novembris, indictione quinta.

Feliciter. Manifesti sumus nos quidera Gottolinus et Parente et Gualkieri fratres f.

quondam Burnetti Nuvoloni quia per hoc venditionis instrumentum iure proprio

vendimus et tradimus atque concediraus vobis Guidotto Clariti et Rainerio Rinucii

consulibus mercatorum Callemale recipientibus procuratorio nomine et vice prò

domo et mansione malactorum sancti Jacobi de santo Eusebio imperpetuum integre

videlicet quandam petiam terre et rei pasite in populo sancte Lucie, cuius liii sunt

conflnes: a primo latere terra predicte domus malactorum predictorum, a secundo

fil. Bonaiuti del Cieco, a tertio et quarto quidem latere sunt ei vie ; infra predictos

flnes totam que est sex stariora et dimidium cura omnibus pertinentii? et cohe-

rentiis et adiacentiis suis et cum omnibus super se et infra se habitis in integrum

omnique iure et actione usu requisitione accessione et exactione et persecutione

ANNI 1216 383

nobis vel alicui nostrum vel alii prò nobis exinde aut proinde conpetenti vel per-

tinenti aliquo modo vel ingenio. Omnia quippe predicta et singula ut prediximus